Indicação nº 132/2019

“Passagem de máquina no Bairro das

Pitangueiras do meio”.

Indico à Mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo Sr.

Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima, solicitando junto a Diretoria de Obras

para que seja realizada a passagem de máquina no Bairro Pitangueiras do Meio,

nas proximidades dos eucaliptos do senhor João do Arthur.

Justificativa: Este é um pedido dos moradores do local, devido a

chuvas abriu se muitas valetas no local.

Sala das Sessões, “Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 10 de dezembro de 2019.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador.